REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 21 /04 / 2019

I TE DHENAT PERSONALEF

A Gjeneralitetet aktuale:

EMER DORINA
MBIEMER ALLAJ

ATES NIZAMEDIN
AMESI SEFIGIE
DATELINDJE 29/04/1985
VENDLINDIJE ELBASAN
VENDBANIM ELBASAN
NR.ID 155429229C

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar te gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here
su jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas késoj pike, ge mund te pengoje verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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MARRIJE DIJENI MBI EFEXTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, e nénshkruar i/a _ Dorina Allaj kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

o)

e)

Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit,

Pasayrimi i t& chénave té rreme né kéte Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 tékodit Penal.

T& dhénat e pasayruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqgiperisé, nga
organet shteterare ghe Prokuroriz e Pérgjithshme.

Me plotésimin e ketij Formulari, kam dhéne pélaimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéne tjstér biometrike.

Pasgyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paolota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi | depozitimit te
gjurméve dzktiloskopike. passjell skualifkimin e menjéhershém dhe na ¢do kohé nga kandidimi /zgjechja
/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

Trajtimi i t& dhénave cdo té kryhet né perputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e t& dhénave

personzle.

Duke gene i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmo, saktésine e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Darina Allaj

(emer, mbiem&ryweénshkrim)

Darina Allgj

(emaér, rr],l!ﬁ&nér, nénshkrim)
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TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjehers me vendim gjyqésor té formés se preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO jo|x

Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Tédhénat e vendimitgjyqésor

Nr. dhe datae L Vepra penale pér te cilén jeni dénuar
: ’ B ) Masa e denimit me R
Gjyxata Vendimit gygésor té ;
L , burgim Neni Loji
formés se prere

2 A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga nje autaritet gﬁyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale te pa zgjidhur me vendim gjygésor te formeés sé
prerg ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjyqésor

Dorina Allaj W\

(emér, ﬂ{@é nénshkrim)

Fage3




—

'

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

y g
f Té dhénat e Vendimi
| é ;
vendimit glyqésor jo Glykata Vepra penale pér té cl én jen| dénuar ptsrfundimtar/Dénimi »
pérfundimtar - ['—' Lol )
n
|
[— N
[ e —————
|
|
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, péer kryerjen e njé

of ]
|

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet periudha/Data Rezultatet

4. A keni gene ndonjéher
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

& i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, peér kr

yerjen e njé

PO | JO|X
Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

Dorina Allaj
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3. A eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

PERGJIGIE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualisht né
fugi

E revokuar

Ndahmi i daljes jashte shtetit

Detyrimi pér t'u paraaitur né policiné gjyqéesore

Ndalimi dhe detyrimi | géndrimit né njé vend te caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtepi

Arresti né burg

Shtrimi i perkohshém ne njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni tée dhénat e méposhtme:

Vepra penale pér té Vendimi

Cilen akuzoheshit pérfundimtar Periudha, data

Gjykata Qyteti, shteti

Dorina Allaj
(emérﬁ iémér, nénshkrim)
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-E- A gchte .‘_:_E"';_Ja' nao —\:eﬁere ndai I‘E"S'C"“t tuaj n‘Je !J(dher ;,erklml ﬁderkombetar |IthF me
vENCAQOS X peron pergjigjes
PO JOIY-
- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme
Autoritet f _ ) Ekzekutimi
urghérues i Arsyeja Gyret, Sritel (nése eshté né fugl apo Jo)
|
|
7 A éshte marré ndonjéheré pér ju masa e débirnit nga nje shtet i huaj ? (Me pérjashtim te
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit aé kané té bgjne
me rregullat e g&ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)
(vendos X pérbri pérgjigjes)
POI ( JO X
- Nése po, specifikoni té dhénat e mépaoshtme:
Qyteti dhe Shteti ku Arsyeja e débimit Periudha e débimit Té dhéenat e aktit té débimit

Dorina Allaj
(emér,” mbiemeér, nénshkrim)
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keni jetuar —_-\\

ngashteti | huaj

muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO,

Nése po, specifikoni té dh&nat e méposhtme:

A ken : Shars i i _
'J€tuar ndonjeheré jashté territorit te Republikés sé Shqipérisé per mé shume se 1

JO X

Qyteti dhe

Shteti ku keni jetuar Arsyela

Periudha

Adresa e vend gendrimit

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore neé rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo te pasakta,
konfirmoj saktésiné e te dhénave té pasqgyruara ne kete Formular.

Sher f ferd f 1e OKIEVE an IFTIE £
thic
e [ifesé Jié farit jane | e parnjoftueshme pér deklorimin e t& dhénave, shto ag pjesé sa ju
nevoiilen per pasgyrimin e te gyiina e ghenove.
g
h.
Dorina Allaj
(emer, jgmér, nénshkrim)
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